

Årsredovisning

Kräftkungen AB

559192-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Kermanan
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 101	1 422	502	259
Resultat efter finansiella poster	-157	-106	21	-46
Soliditet %	72	54	87	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		120 947	-105 858
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-105 858	105 858
- Överkursfons		409 200		
- Nyemission	3 300			
- Årets resultat				-157 322
- Belopp vid årets utgång	53 300	409 200	15 090	-157 322

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	409 200
Balanserat resultat	15 090
<i>Årets resultat</i>	-157 322
<i>Summa</i>	266 968

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	266 968
<i>Summa</i>	266 968

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 101 131	1 421 884
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-529	0
Övriga rörelseintäkter	168 705	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 269 307	1 421 884
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 087 208	-1 041 550
Övriga externa kostnader	-660 127	-347 578
Personalkostnader	-638 627	-123 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 214	-15 184
Summa rörelsekostnader	-3 423 176	-1 527 633
Rörelseresultat	-153 869	-105 749
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 453	-109
Summa finansiella poster	-3 453	-109
Resultat efter finansiella poster	-157 322	-105 858
Resultat före skatt	-157 322	-105 858
Årets resultat	-157 322	-105 858

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	211 044	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 850	28 034
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		223 894	28 034
Summa anläggningstillgångar		223 894	28 034
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 111	17 640
<i>Summa varulager m.m.</i>		17 111	17 640
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 187	19 412
Övriga fordringar		49 007	47 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 334	6 334
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 528	72 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 447	1 973
<i>Summa kassa och bank</i>		94 447	1 973
Summa omsättningstillgångar		218 086	92 468
SUMMA TILLGÅNGAR		441 980	120 502

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	53 300	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	53 300	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	409 200	0
Balanserat resultat	15 090	120 947
Årets resultat	-157 322	-105 858
<i>Summa fritt eget kapital</i>	266 968	15 089
Summa eget kapital	320 268	65 089
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 738	10 738
Övriga skulder	29 388	4 612
Summa långfristiga skulder	40 126	15 350
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 555	35 436
Övriga skulder	25 031	11 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-6 373
Summa kortfristiga skulder	81 586	40 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	441 980	120 502

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	233 073	-
Utgående anskaffningsvärden	233 073	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-22 029	-
Utgående avskrivningar	-22 029	-

Redovisat värde	211 044	-
-----------------	---------	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 920	75 920
Utgående anskaffningsvärden	75 920	75 920

Ingående avskrivningar	-47 886	-32 702
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 184	-15 184
Utgående avskrivningar	-63 070	-47 886

Redovisat värde	12 850	28 034
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Erik Kermanan

Erik Kermanan

2024-06-30